dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

213

215

217

219

227

232

234

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTWUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

000 "UeHTp oueHKn
N KOHCaNTUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCAaNTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCaNATUHra
NuTennekTt"

000 "UeHTp oueHKn
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

CBepeHuna

MynbIHWH TeHHaaun Muxannosuny

000620

07.08.2007

haTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

01.04.2022

04.04.2022

05.04.2022

05.04.2022

15.04.2022

19.04.2022

19.04.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBasIM(PUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

OOM C 3eM.y4aCTKOM

OOM C 3eéM.y4aCTKOM

OOM C 3eM.y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUNOHHaA



245

247

251

252

254

257

259

260

264

266

268

271

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

26.04.2022

27.04.2022

04.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

19.05.2022

20.05.2022

KBapTuUpa

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

OOM C 3eM.y4aCTKOM

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

OOM C 3€eM.y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3€eM.y4aCTKOM

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

3€M.Y4aCTOK

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

OOM C 3€M.y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



272

277

278

279

281

283

288

291

293

295

300

301

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

28.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

OOM C 3eM.y4aCTKOM

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

3€M.Yy4aCTOK

3€eM.y4acToK

KBapTUpa

[IOM C 3€M.y4aCTKOM

KBapTUpa

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

OOM C 3€eM.y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3€M.y4aCTKOM

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



305

306

310

312

317

318

319

320

321

323

324

325

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

01.06.2022

03.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

08.06.2022

OOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eM.y4aCTKOM

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

OOM C 3€eM.y4aCTKOM

[IOM C 3€M.y4aCTKOM

OOM C 3€eM.y4aCTKOM

KOMHaTa

OOM C 3€eM.y4aCTKOM

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



327

329

330

331

332

335

336

337

339

341

344

346

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

10.06.2022

13.06.2022

10.06.2022

10.06.2022

24.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

21.06.2022

19.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eM.y4aCTKOM

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

OOM C 3€eM.y4aCTKOM

KOMHaTa

OOM C 3€eM.y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3€eM.y4aCTKOM

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

OOM C 3€M.y4aCTKOM

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



348

349

350

352

354

355

357

359

360

361

362

365

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LleHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHKkun
M KOHCanTUHra
NHTennekT"

00O "UeHTp oueHKNn
N KOHCanTUHra
NHTennekT"

20.06.2022

22.06.2022

20.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

27.06.2022

26.06.2022

29.06.2022

28.06.2022

29.06.2022

27.06.2022

30.06.2022

OOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eM.y4aCTKOM

3€eM.y4acToK

KBapTUpa

[IOM C 3€M.y4aCTKOM

KBapTupa

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

KBapTupa

[lOM C 3€M.y4aCTKOM

3€M.Y4HaCTOK

KBapTupa

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHAsA K
NIMKBUOALMOHHAA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA U
NNKBUAaLUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaLUMNOHHaA

pbIHOYHas ”
NINKBUOALMOHHASA

PbIHOYHaA n
NNKBUAalUMOHHaA



366

367

368

369

370

371

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNTUHra
NuTennekTt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NuTennexkTt"

OO0 "UeHTp oueHKun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "UeHTp oueHKn
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

OO0 "UeHTp oueHkun
N KOHCaNATUHra
NuTennekt"

00O "LeHTp oueHKN
N KOHCANTUHra
NHTennekT"

29.06.2022

29.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

29.06.2022

30.06.2022

OOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3eM.y4aCTKOM

KBapTupa

OOM C 3€eM.y4aCTKOM

[IOM C 3€M.y4aCTKOM

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA U
NnNKBMAauUuMOHHasA

PbIHOYHaA n
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaAA U
NNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHAA 1
JINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA “
NNKBUAaLUMNOHHaA



