Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Пупынин Геннадий Михайлович				
						000620
		07.08.2007				
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяемой стоимости		
213	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	01.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная		
215	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	04.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная		
217	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная		
219	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	05.04.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная		
227	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	15.04.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная		
232	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.04.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная		
234	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.04.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная		

245	ООО "Центр оценки и консалтинга	26.04.2022	квартира	рыночная и
	Интеллект"	· ·	- r - r -	ликвидационная
247	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.04.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
251	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	04.05.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
252	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	06.05.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
254	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	06.05.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
257	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	11.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
259	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	12.05.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
260	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	18.05.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
264	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	18.05.2022	зем.участок	рыночная и ликвидационная
266	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	18.05.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
268	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.05.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
271	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

272	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	23.05.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
277	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	23.05.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
278	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.05.2022	зем.участок	рыночная и ликвидационная
279	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.05.2022	зем.участок	рыночная и ликвидационная
281	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
283	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.05.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
288	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	28.05.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
291	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	01.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
293	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	01.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
295	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	01.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
300	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	01.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
301	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	01.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная

	ООО "Центр оценки			
305	и консалтинга Интеллект"	01.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
306	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	03.06.2022	Квартира	рыночная
310	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	06.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
312	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
317	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
318	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
319	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
320	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.06.2022	комната	рыночная и ликвидационная
321	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
323	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	07.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
324	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	09.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
325	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	08.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

327	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	10.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
329	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	13.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
330	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	10.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
331	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	10.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
332	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
335	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	15.06.2022	комната	рыночная и ликвидационная
336	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	16.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
337	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	17.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
339	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	16.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
341	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	16.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
344	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	21.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
346	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	19.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная

348	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
349	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	22.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
350	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	20.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
352	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	23.06.2022	зем.участок	рыночная и ликвидационная
354	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	24.06.2022	квартира	рыночная и ликвидационная
355	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
357	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	26.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
359	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
360	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	28.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
361	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
362	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	27.06.2022	зем.участок	рыночная и ликвидационная
365	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная

366	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
367	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
368	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
369	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.06.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная
370	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	29.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная
371	ООО "Центр оценки и консалтинга Интеллект"	30.06.2022	дом с зем.участком	рыночная и ликвидационная